



بسمه تعالی

## حوزه معاونت تحقیقات و فناوری

شماره: ۹۰/۱۳۰۰۰۰/۱۵۵۲۷  
تاریخ: ۹۰/۵/۹  
پوست:

### تفاهم نامه همکاری در زمینه چاپ مجلات علمی - پژوهشی

موضوع: تفاهم نامه فصلنامه زیست شناسی میکرو ارگانیسم ها

به منظور افزایش همکاریها، انتقال تجارب، همفکری و گسترش مرزهای دانش این تفاهم نامه بین دانشگاه اصفهان به نمایندگی دکتر محمد ربانی معاون تحقیقات و فناوری و معاون توسعه و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ارومیه منعقد می گردد.

۱- دانشگاه اصفهان و دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در زمینه انتشار مجله علمی - پژوهشی فصلنامه زیست شناسی میکرو ارگانیسم ها همکاری فعال نمایند.

۲- چاپ و انتشار مجله به مدت چهار سال مورد حمایت است و پس از آن صورت درخواست دانشگاه اصفهان انتشار آن قابل تمدید خواهد بود. هر چند به منظور جلوگیری از وقفه در انتشار مجله، طی حداکثر ۶ ماه تصمیم نهایی اتخاذ خواهد شد.

۳- مجله حداقل هر سال ۲ شماره به زبان فارسی و یا زبان انگلیسی، به صورت معمولی و یا الکترونیکی چاپ می گردد.

۴- صاحب امتیاز مجله دانشگاه اصفهان خواهد بود.

۵- هدف از انتشار مجله افزایش و گسترش همکاریهای علمی - پژوهشی در سطح کشور، ارتباط بهتر بین محققین و اشاعه نوآوری و ارائه نتایج پژوهشها در زمینه و موضوع مجله می باشد.

۶- یک یا دو نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه اصفهان دارای درجه علمی دانشیاری یا استادی از طرف معاونت تحقیقات و فناوری بعنوان سردبیر و مدیر مسئول مجله معرفی و حکم یا احکام مربوطه از سوی رئیس دانشگاه صادر می شود.

۷- محل انتشار مجله دانشگاه اصفهان است و با حمایت کامل مالی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه اصفهان منتشر می گردد.

۸- در صورت پیشنهاد دانشگاه علوم پزشکی ارومیه حداقل یک و حداکثر ۲ نفر اعضای هیأت علمی دارای مرتبه دانشیاری و استادی آن سازمان به عضویت هیأت تحریریه مجله انتخاب می گردد:

۹- روی جلد مجله آرم و در شناسنامه مجله نام دانشگاهها و مؤسسات و سازمانهای همکاری کننده درج خواهد شد.

این تفاهم نامه در نه ماده و درسه نسخه که هر یک از نسخ دارای اعتبار یکسان می باشد، تنظیم و به امضای معاونین تحقیقات و فناوری دو مرکز رسیده و پس از امضای طرفین تفاهم نامه قابل اجرا می باشد.

دکتر مرتضی متذکر

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

دکتر محمد ربانی

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه اصفهان